
216  

➊➋

➊ ➋

30
EN 14470-1

➍

➍

 www.KWESTO.cz � s k l a d e m ,  d o d á n í  j i ž  d o  24  h o d i n
d o d á n í  j i ž  d o  3  a ž  5  d n ů 

 P l a t n o s t  c e n  d o  3 0 . 4 . 2 0 1 9.
A k t u á l n í  n a b í d k a  v ž d y  n a : 

 ODVZDUŠŇOVACÍ NÁSTAVEC 

 Nehlučný, vhodný pro použití přímo v pracovní oblasti. Těleso z ocelového plechu s práškovým nástřikem šedou barvou RAL 7035. 
Výkon motoru 35 W, síťový přívod 230 V / 50 Hz. Připravený k zapojení, snadná montáž. Technické přípojky (elektrické vedení a 
odvzdušňovací potrubí), nutno zajistit uživatelem před montáží ventilátoru. Charakteristika poklesu tlaku na vyžádání. 

obj. č. 2G 752 500 Kč 14.700,-

 Příslušenství: 

•  pro skladování hořlavých látek v souladu s předpisy podle normy DIN EN 14470–
1 a TRGS 510, příloha 3 (typ 30)

• pevně integrovaný přepravní sokl pro snadnou vnitropodnikovou přepravu
• dveře lze zaaretovat v libovolném úhlu otevření – otevřené dveře se v případě 

požáru automaticky uzavřou
• dveře uzamykatelné profilovou cylindrickou vložkou (kompatibilní se zavíracími 

soupravami)
• požární odolnost 30 minut s typovou zkouškou, testovaná ochrana proti 

požáru, zkouška GS 

 Korpus je vyroben ze speciálních desek s povlakem melaminovou pryskyřicí 
zabraňujících šíření požáru v antracitové barvě podobné RAL 7016. Skříň je vybavena 
1 spodní záchytnou vanou včetně krytu z děrovaného plechu a 3 vkládacími policemi, 
výškově přestavitelnými v rastru 32 mm a nosností 75 kg. Přípojka odpadního vzduchu 
(JS 75) pro připojení k technickému odvětrávání je umístěna ve stropu skříně. Označení 
podle DIN EN 14470–1. 

typ ➀ ➁ ➂ ➃
provedení dveří jednokřídlé dvoukřídlé
výška × šířka × hloubka mm 1947 × 564 × 620 1947 × 864 × 620 1947 × 864 × 620 1947 × 1164 × 620
vnitřní v × š × h mm 1626 × 450 × 519 1626 × 750 × 519 1626 × 750 × 519 1626 × 1050 × 519
hmotnost kg 180 235 235 280
barva dveří RAL 7035 šedá obj. č. 2G 105 889 2G 115 868 2G 342 154 2G 105 896

RAL 1004 žlutá obj. č. 2G 105 891 2G 115 867 2G 112 166 2G 105 898
RAL 5010 modrá obj. č. 2G 105 890 2G 115 870 - 2G 105 897
RAL 6011 zelená obj. č. 2G 105 892 2G 115 871 - 2G 105 899
RAL 3020 červená obj. č. 2G 105 893 2G 115 869 - 2G 105 900
RAL 9010 bílá obj. č. 2G 105 894 2G 115 873 - 2G 105 901
RAL 9006 hliníkově bílá obj. č. 2G 105 895 2G 115 872 - 2G 105 902

Kč 43.800,- 44.900,- 69.900,- 54.500,-
příslušenství
Vkládací podložka navíc obj. č. 2G 126 043 2G 125 581 2G 125 581 2G 126 041

Kč 700,- 760,- 760,- 830,-
Seřizovací zařízení obj. č. 2G 105 909 2G 115 874 2G 115 874 2G 105 910

Kč/ks 1.870,- 1.890,- 1.890,- 2.090,-

 Vhodné nástavce 
filtru cirkulujícího 
vzduchu a 
odvětrávací 
nástavce na dotaz. 

 OHNIVZDORNÁ SKŘÍŇ NA NEBEZPEČNÉ LÁTKY 

 Seřizovací zařízení – pro vyrovnání nerovností podlahy. 
Včetně krytu soklu pro zakrytí podjezdného soklu. 
Dodatečná montáž není možná, objednejte prosím 
současně. 

 Dopravní podvozky – stojící skříně se 2 dveřmi lze 
podélně posouvat skrz dveře (podle normy DIN). V × š × h 
130 × 140 × 600 mm. Dodávka v sadě po 2 kusech. 

 Příslušenství: 

 se seřizovacím zařízením 
včetně zakrytí soklu 
(příslušenství) 

 dopravní podvozky 
obj. č. 2G 191 502 Kč/bal. 3.790,-

 Dveře z ocelového plechu se strukturovaným práškovým 
vypalovaným lakem, barva podle tabulky. 

 S dveřmi z ocelového plechu 

 S dveřmi s okénkem 
 Dveře z ocelového plechu se skleněným okénkem EI 30 v 
souladu s protipožární ochranou podle DIN EN 13501–1, 
barva dle tabulky. Díky okénku jsou potřebné nebezpečné 
látky ihned viditelné i při zavřených dveřích. Ideální pro 
instalaci v prodejních prostorách, výdejnách materiálu 
atd. 

 S K L A D O V Á N Í  N E B E Z P E Č N Ý C H  L Á T E K 


